
Megnevezés Létszám (fő)
Törvény szerinti

munkabérek (Ft)
Béren kívüli juttatások (Ft)

Költségtérítések, támogatások, egyéb

személyi juttatások (Ft)

Vezetők 6 9 834 600 0 89 946

Egyéb foglalkoztatottak 35 35 626 585 0 1 742 188

Megnevezés Létszám (fő)
Törvény szerinti

munkabérek (Ft)
Béren kívüli juttatások (Ft)

Költségtérítések, támogatások, egyéb

személyi juttatások (Ft)

Vezetők 6 19 628 710 781 250 160 076

Egyéb foglalkoztatottak 32 71 289 278 4 722 265 3 073 688

Megnevezés Létszám (fő)
Törvény szerinti

munkabérek (Ft)
Béren kívüli juttatások (Ft)

Költségtérítések, támogatások, egyéb

személyi juttatások (Ft)

Vezetők

Egyéb foglalkoztatottak

Megnevezés Létszám (fő)
Törvény szerinti

munkabérek (Ft)
Béren kívüli juttatások (Ft)

Költségtérítések, támogatások, egyéb

személyi juttatások (Ft)

Vezetők

Egyéb foglalkoztatottak

2025. I. negyedév

A KSH Könyvtár foglalkoztatottjainak létszámára és személyi juttattásaira vonatkozó adatok az információs önrendelkezési jogról és az

információszabadságról szóló 2011. CXII. törvény 1. melléklet III./2. pontja alapján

2025. I-II. negyedév

2025. I-III. negyedév

2025. I-IV. negyedév

5

32

28 664 385

106 267 785

781 250

5 021 484

1 238 954

7 218 580




